1 リース物件名 国民健康保険システムハードウェア及びソフトウェア
2
品質・形状・寸法
又は型式
別紙リース物件内訳書のとおり
3 設置場所 横須賀市経営企画部情報システム課
4 リース期間 令和２年12月１日から令和７年11月30日までの60か月とする。
5 保守契約 本市がシステム構築事業者と別途保守契約を締結し、責任をもって維持管理する。

記載すること）を、速やかに本市に提出し、仕様書のとおりであることの承認を得ること。
(2)リース物件の設置場所への納入については、詳細を本市と別途協議・調整すること。
(3)契約締結以後、本市指定の物件中、モデルチェンジ等の理由により指定型番の物件を
納入できない場合、本市と協議の上、同等性能以上の物件を納入すること。
(4)納入物件は中古品であってはならない。
14 連　絡　先
横須賀市経営企画部情報システム課　基幹系システム係　長谷川、山口
電話　046-822-8179（直通）
国民健康保険システムハードウェア及びソフトウェア  借上仕様書
(税抜き）
No. リース物件名 単　位 数　量 月額リース料(円）
１ ドメインコントローラ 式 １
２ 本番仮想サーバ 式 １
３ 本番ＤＢサーバ 式 １
４ バックアップサーバ 式 １
５ 運用管理兼電源管理サーバ 式 １
６ 検証仮想サーバ 式 １
７ ストレージ装置 式 １
８ その他周辺機器 式 １
９ パッケージ及びソフトウェア 式 1
※月額リース料欄は、契約者が記入する。
リース物件内訳書（総括表）
1 / 12 ページ
1 ドメインコントローラ
№ リース物件名 型番 数量
1 Express5800/R120h-1E 8x 2.5型モデル N8100-2842Y 1
2 内蔵SAS/SATAケーブル K410-380(00) 1
3 AC電源ケーブル(3m) K410-E246(03) 2
4 CPUボード(6C， 1.90GHz/Bronze 3204) N8101-1591A 1
5 8GB 増設メモリボード(1x8GB/R/SR) N8102-720 2
6 RAIDコントローラ(2GB， RAID 0/1/5/6) N8103-193 1
7 フラッシュバックアップユニット N8103-218 1
8 1000BASE-T 接続ボード(2ch) N8104-180 1
9 1000BASE-T接続LOMカード(2ch) N8104-193 1
10 リモートマネジメント拡張ライセンス (Essentials) N8115-36 1
11 ライザカード(2xPCI) N8116-71 1
12 1Uラックサーバ用レール N8143-135 1
13 フロントベゼル N8146-102 1
14 増設用300GB HDD N8150-551 3
15 内蔵DVD-ROM ドライブ N8151-137 1
16 内蔵DVD増設キット N8154-125 1
17 電源ユニット(800W/Platinum) N8181-160 2
18 冗長ファンキット N8181-166 1
19 冗長電源ケージ N8181-174 1
20 無停電電源装置(1200VA) N8142-100 1
21 SmartUPS用 SNMPカード N8180-60 1
2 / 12 ページ
2 本番仮想サーバ
№ リース物件名 型名 数量
1 Express5800/R120h-2M 8x2.5型ドライブモデル N8100-2836Y 2
2 AC電源ケーブル(3m) K410-E246(03) 4
3 CPUボード(20C/2.10GHz/Gold 5218R) N8101-1742C 2
4 CPUボード(20C/2.10GHz/Gold 5218R) N8101-1742D 2
5 16GB 増設メモリボード(1x16GB/R/SR) N8102-721 16
6 RAIDコントローラ(2GB， RAID 0/1/5/6) N8103-190 2
7 フラッシュバックアップユニット N8103-218 2
8 10GBASE-T接続LOMカード(2ch) N8104-175 2
9 1000BASE-T 接続ボード(4ch) N8104-181 4
10 10GBASE-T 接続ボード(2ch) N8104-184 2
11 リモートマネジメント拡張ライセンス (Advanced) N8115-33 2
12 2ndライザカード(3xPCI + 1xGPU搭載キット) N8116-62 2
13 2Uラックサーバ用スライドレール N8143-133 2
14 増設用900GB HDD N8150-602 6
15 内蔵DVD-ROM ドライブ N8151-137 2
16 内蔵DVDドライブ増設キット N8154-117 2
17 電源ユニット(800W/Platinum) N8181-160 4
18 Fibre Channel コントローラ(1ch) N8190-171 4
19 無停電電源装置(1500VA)(ラックマウント用) N8142-101 2
20 SmartUPS用 SNMPカード N8180-60 2
3 / 12 ページ
3 本番ＤＢサーバ
№ リース物件名 型名 数量
1 Express5800/R120h-2M 8x2.5型ドライブモデル N8100-2836Y 2